Cette transformation effectuée dans les conditions prévues par la loi n'entraînera pas la création d'une 

personne morale nouvelle. 

La dénomination de la Société, son objet, sa durée et son siège social restent inchangés. 

Le capital social reste fixé à la somme de deux cent neuf mille cinq cent cinquante-trois euros (209.553€). 

Il sera désormais divisé en deux cent neuf mille cinq cent cinquante-trois euros (209.553) actions d’un (1) 

euro de valeur nominale chacune, toutes de même catégorie et entièrement libérées, appartenant à 

l’associé unique de la Société. 

Les fonctions de Gérant, exercées par Monsieur Marc MENASE prennent fin ce jour. 

La durée de l’exercice en cours n’est pas modifiée.